MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria SLT.0129/2019, de 21 de agosto de 2019

Altera a Portaria SLT.0039/2019 e designa

servidores para fiscalização de contrato de

serviços de alimentação escolar do Câmpus

Salto.

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta na Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a portaria SLT.0039/2019 de 19 de março de 2019 que

designa servidores para fiscalização de contrato de serviços de alimentação escolar do Câmpus

Salto, excluindo o servidor Aguimar Pereira dos Santos e incluindo Andressa Benedetti Tropalde

como fiscal técnica. Com isso a fiscalização fica assim formatada:

DESIGNAR o servidor Damito Sanches Sigalas Dameao da Silva CPF nº

328.860.068-40 como Gestor do Contrato, a servidora Andressa Benedetti Tropalde CPF nº

354.338.068-04 como Fiscal Administrativa Titular, o servidor Ailson Teixeira Marins CPF nº

276.304.468-96 como Fiscal Administrativo Substituto, os servidores Gilson Bruno da Silva CPF

nº 350.752.728-60 e Aguimar Pereira dos Santos CPF nº 184.019.368-96 como Fiscais Técnicos,

para exercerem, conforme disposto na Instrução Normativa MPDG nº 05/2017 em sua versão

atualizada, as atividades de fiscalização do contrato abaixo relacionado:

Contrato n.º Empresa Objeto

01/2019

Marici Kelsen Bunelli & Cia

Ltda - ME, CNPJ nº

20.068.880/0001-45

Contratação de empresa para serviços de

merenda escolar no Câmpus Salto do IFSP.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

KARINA AP. DE FREITAS DIAS DE SOUZA

		2019-08-21T16:02:30-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812